UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH MIỆN

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận của đồng chí Nguyễn Thanh Tịnh, Chủ tịch UBND xã

sau hội nghị tiếp xúc, đối thoại với cán bộ, đoàn viên, thanh niên

trên địa bàn xã ngày 16 tháng 11 năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 17/9/2025 của Uỷ ban nhân
dân xã về tổ chức Hội nghị tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Chủ tịch Ủy ban nhân
dân xã với cán bộ, đoàn viên, thanh niên; vào sáng ngày 16 tháng 11 năm 2025,
đồng chí Nguyễn Thanh Tịnh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã đã chủ trì
Hội nghị tiếp xúc, đối thoại với cán bộ, đoàn viên, thanh niên trên địa bàn xã.

Tham dự Hội nghị có các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy; lãnh
đạo HĐND; Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; lãnh đạo Ban Xây dựng
Đảng, Ủy ban kiểm tra, Văn phòng Đảng ủy; lãnh đạo các cơ quan chuyên môn
thuộc UBND xã; Công an xã; Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã; Bí
thư Chi bộ, Trưởng các thôn trên địa bàn xã; cán bộ, đoàn viên thanh niên trên địa
bàn xã.

Tại Hội nghị, đã có 10 ý kiến, kiến nghị của các đại biểu, tập trung vào các nội
dung phản ánh những vấn đề đang đặt ra trong đời sống xã hội liên quan đến thanh
niên hiện nay. Trong đó, mong muốn địa phương tiếp tục đẩy mạnh chuyển đổi số,
mở rộng các dịch vụ công trực tuyến, hướng dẫn người dân tiếp cận và sử dụng hiệu
quả các nền tảng số nhằm nâng cao chất lượng giải quyết thủ tục hành chính.

Các ý kiến, kiến nghị đã được đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch
UBND xã trực tiếp lắng nghe, tiếp thu và giải đáp đầy đủ; các đại biểu tham dự
hội nghị bày tỏ sự đồng thuận và không có thêm ý kiến nào khác.

Trên đây là Thông báo kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND xã tại Hội

nghị tiếp xúc, đối thoại với cán bộ, đoàn viên, thanh niên trên địa bàn xã ngày 16

tháng 11 năm 2025.

Nơi nhận:
- - Thường trực Đảng uỷ;

- - Thường trự HĐND xã;

- - Lãnh đạo UBND xã;

- - Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã;

- - Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng uỷ xã;

- - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

- - Công an xã;

- - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn;
- - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thu

		2025-11-18T14:00:11+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Thu <Vuthithu01061989@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T14:38:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T14:38:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T14:38:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T14:38:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!